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Długi sierpniowy weekend, planowane od dawna wakacje lub krótki wypad poza miasto. Pakując walizki widzimy już
miejscu odpoczynku, starając się nie myśleć o kilku czy nawet kilkunastogodzinnej podróży. Męcząca dla dorosłych,
nie mówiąc już o dzieciach. Jak sprawić, aby już od pierwszych minut naszego wakacyjnego wyjazdu dobrze się bawić
i nie dać się nudzie? 

Najlepsze sposoby na stworzenie mobilnego centrum rozrywki znają eksperci sieci Saturn.

Zbliża się dzień wyjazdu na urlop. Walizki już spakowane, została tylko podróż. Nieważne jak - samochodem,
pociągiem czy samolotem – czeka nas kilka lub kilkanaście godziny w drodze. Nuda najczęściej dotyka dzieci, ale
dorośli również szukają sobie zajęcia, które sprawi, że czas będzie płynął szybciej. Eksperci Saturna radzą, jakie
gadżety to absolutny „must have” małych i dużych podróżników.

Bez urządzeń mobilnych ani rusz

Tablety, smartfony, które towarzyszą nam i naszym pociechom na co dzień, idealnie sprawdzą się również w drodze na
wakacje. Wyposażone w odpowiednie aplikacje, bajki i gry, będą doskonałym umilaczem czasu. Idealnie w tej roli
sprawdzi się Microsoft Surface PRO 4, który łączy w sobie zalety kompaktowego tabletu oraz moc obliczeniową
wysokiej klasy laptopa. Ekran PixelSense 12,3'' wyróżnia się dużym kontrastem i niewielkim odblaskiem. Jest przy tym
lekki - waży zaledwie 786 gramów, a dzięki podpórce można go dowolnie ustawiać, co doskonale sprawdzi się podczas
podróży. Jeśli nie chcemy zabierać ze sobą laptopa, a nasze dzieci nie wyobrażają sobie dnia bez bohaterów ulubionych
bajek, warto zaopatrzyć się w przenośny odtwarzacz DVD. Model, na który powinniśmy zwrócić uwagę to Philips
PD7001B/12 z ekranem 7'', który umożliwia oglądanie filmów w formacie DVD, słuchanie płyt mp3-CD/Cd oraz
przeglądanie zdjęć w formacie JPEG. Ten łatwy w obsłudze przenośny odtwarzacz z pewnością sprawdzi się zarówno
podczas podróży, jak i podczas gorszej pogody na wakacjach. 

Mobilne urządzenia to nieodzowny element naszego codziennego życia. To również doskonała rozrywka, gdy mamy
przed sobą wielogodzinną podróż, podczas której są one wykorzystywane praktycznie non stop. Warto wtedy zadbać o
to by nie zaskoczyła nas wyładowana bateria. Dlatego w naszej torbie powinno znaleźć się miejsce na power bank,
który pozwoli dłużej cieszyć się mobilnym gadżetem. W zależności od jego pojemności i pojemności baterii smartfonu
lub tabletu, naładuje je nawet kilka razy w czasie podróży. Dzięki swoim niewielkim rozmiarom możemy go schować
do małej torebki lub kieszeni i w razie potrzeby podłączyć do urządzenia, by dalej cieszyć się ulubionym filmem czy
grą – radzi Janusz Łapacz, Dyrektor Marketu Saturn Warszawa V.

Małe a cieszy

Kolejny gadżet, który zapewni nam rozrywkę nie tylko podczas podróży to selfie-stick. Przywędrował do nas z
dalekiego wchodu i jest obowiązkowym wyposażeniem każdego użytkownika social mediów. Dzięki selfie-stickowi
będziemy mogli zrobić idealne wakacyjne selfie i zamieścić je na naszych portalach społecznościowych. 

Prawdziwą perełką przydatną w każdej podróży, którą szczególnie docenią melomani i rodzice, są słuchawki Bose z
serii QuietComfort. Posiadają funkcję aktywnej redukcji szumów docierających do nas z zewnątrz dając niezwykły
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komfort słuchania naszej ulubionej muzyki. Co ważne funkcja ta działa również bez podłączonego zewnętrznego
źródła dźwięku, dzięki czemu słuchawki pozwolą dzieciom na spokojny sen podczas podróży.

To tylko niektóre modele z szerokiej oferty elektronicznych gadżetów, dostępnych w sklepach Saturn w całej Polsce.
Niezależnie od tego czy podróżujemy sami czy z dziećmi warto zadbać o sprzęt, który uprzyjemni wakacyjną
wyprawę. Eksperci sieci Saturn pomogą w doborze modeli dostosowanych do naszych potrzeb oraz wieku dzieci,
dzięki czemu podróż upłynie w miłej atmosferze, bez dobrze znanego i powtarzanego raz na minutę pytania: Daleko
jeszcze?

zdj.: Ewelina Tużnik-Płeszka
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